АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛАIЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

куIиыл}ItЕнског о муниципАльног о рАЙонА
волгогрАдской оьлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2025 г. J\гs 1З9

Об отмене особого противопожарного

режима на территории Слащевского
сельского IIоселения

На ОсноваНИи постановления Губернатора Волгоградской области от
20.|0.2025 года J\Ъ 587 <Об отмене особого противопожарного режима на
территории Волго|радскоЙ .областиll, d также в связи со стабилизациеЙ
ОбСТанОвки с пожарами и снижением класса пожарной опасности,
аДМИНИСТРаЦИЯ Слащевского сельского поселения Кумылженского
муниципЕlJIьного района Волгоградской области,

постановляет:

l. Отменить с 08.ч 00 мин. 22 октября 2025 года особый противопожарный

РеЖиМ На территории Слащевского сельского поселения Кумылженского
муницип€lJIьного района В олгоградской области.
2. Признать утратившим силу постановление администр ации Слащевского
сельского поселения Кумылженского муницип€}JIьного района
Волгоградской области от 02.06.2025 года м 74 (об особом
противопожарном режиме на территории Слащевского сельского
поселения)).

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит обнародованию и размещению на официальном caiTTe

Слащевского сельского поселения в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

оБпАсти

Зам.главы Слащевского сельского поселения